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By og Landskabsstyrelsen 
Jura  
J.nr. BLS-300-00016 
Ref. LISVI. 
 
Vedr. Udkast til lov om natur- og miljøklagenævnet. 
 
Dansk Land og Strandjagt har gennemgået det tilsendte høringsmateriale, hvilket for os er 
chokerende læsning. (Værre end selv de værste kriminalromaner). 
 
Dansk Land og Strandjagt er af den opfattelse at i et demokrati, har vælgerne valgt nogle politikere 
til at lede samfundet, og med indførsel af dette magtfulde nævn (politiske nævn) har vores 
folkevalgte, givet nogle udvalgte foreninger magt over borgerne. Vi kan kun sammenligne det med, 
det tyske samfund i trediverne og fyrrene, hvor der fandtes, et herskerfolk, og undermennesker. 
 
Hvorfor skal den samfundsfjendske Danmarks Naturfredningsforening være medlem af dette råd? 
Lokalsamfund, den private ejendomsret, og mange andre minoritets grupper har lidt hårdt under 
naturfredningens hærgen de sidste 40 år. 
 
Hvorfor skal den lille Dansk Ornitologisk forening på nogle få tusinde medlemmer være medlem? 
Der findes mange andre foreninger der er fugleinteresseret, det er uforståeligt at en så lille fanatisk 
og krigerisk forening har fortrin frem for andre. 
 
Hvorfor skal Verdensnaturfonden være medlem? Denne forening har overhovedet ingen berettigelse 
i Danmark, (selv om prins Henrik er præsident for den). Den danske natur bør være dansk og for 
danskere, lad lokalbefolkningen forvalte den lokale natur, som de har gjort i flere tusinde år, ingen 
vil kunne gøre det bedre. Det er deres fortjeneste at vi i dag har en hel unik natur.  
 
Hvorfor skal Friluftsrådet være medlem? Har de mange tusinde foreninger, der ikke er medlem af 
Friluftsrådet, eller som Friluftsrådet ikke vil optage som medlem, ikke nogen berettigelse. 
 
Hvorfor skal Danmarks Jægerforbund være medlem? Hvad er det, der gør at jægerforbundets 
holdninger er mere rigtige, end Dansk Land og Strandjagts holdninger? 
 
I vores demokrati roser vi os af mindretalsbeskyttelse, hvor er det henne i dette lovforslag? 
Dansk Land og Strandjagt skal med disse bemærkninger, anmode vores folkevalgte politikere, om 
at sammensætte et demokratisk udvalg der repræsentere samfundets foreninger, vi må anse dette 
udkast som ubrugelig. I et demokrati som vores bør der være plads til en mindretalsbeskyttelse også 
på foreningsområdet, mange små foreninger gør et stort samfundsnyttigt arbejde. 
Finn Madsen 
Landsformand 
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